
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ILGALAIKIO 

MATERIALIOJO TURTO NURAŠYMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-02-05 Nr. PAR-29 

 

Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklauso pastatas – garažas, esantis Kauno 

g. 2, Prienų m. (unik. Nr. 6996-5000-8026). Minėto pastato patalpos, vadovaujantis Prienų rajono 

savivaldybės tarybos sprendimais, yra perduotos panaudos teise Lietuvos Respublikos generalinei 

prokuratūrai, Prienų rajono apylinkės teismui (šiuo metu Alytaus rajono apylinkės teismas), Kauno 

teritorinei darbo biržai ir Kauno apskrities valstybinės mokesčių inspekcijos Prienų poskyriui.                     

2017 m. gruodžio mėnesį gautas LR generalinės prokuratūros pranešimas, kad jiems panaudos teise 

perduotoje patalpoje nuo stipraus vėjo įgriuvo stogas. 

Prienų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2018-01-10 įsakymu Nr. A3-24 

sudaryta komisija įvertino pastato būklę (2018-01-18 protokolas Nr. 15.39-AR4-69). Komisija 

nustatė, kad lūžusios pastato stogą laikančios medinės sijos, kurios deformuotos, pažeistos 

biologinių kenkėjų, taip pat vietomis sutrupėjęs mūras, galimai deformuoti betoniniai pamatai. 

Pastatas turi avarinės būklės požymių, neatitinka gaisrinės saugos, sveikatos ir aplinkos apsaugos 

statinio reikalavimų. Komisija pasiūlė pastatą – garažą pripažinti netinkamu (negalimu) naudoti, 

nurašyti ir nugriauti. Savivaldybės administracijos direktorius 2018 m. sausio 30 d. įsakymu Nr. 

A3-76 minėtą pastatą – garažą dėl fizinio ir funkcinio (technologinio) nusidėvėjimo pripažinimo 

netinkamu (negalimu) naudoti.   

Teikiamas sprendimo projektas dėl pastato – garažo, esančio Kauno g. 2, Prienų m., 

nurašymo. Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui.  

 

 

Skyriaus vyriausiasis specialistas, 

pavaduojantis vedėją                  Dainius Sodaitis 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

